
№ 3387 от 02.10.2013г. «О Благодарности главы города Железногорска». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города 
Железногорска от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и 

Благодарственном письме главы города Железногорска» (в редакции 

постановления администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), 

рассмотрев представленное ходатайство от 30.09.2013 № 2995, в связи с 
профессиональным праздником «День работника сельского хозяйства и 

перерабатывающей промышленности», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за 

успехи в трудовой деятельности, следующих работников ЗАО 

«Железногорский хлебозавод»: 

 -Гапонову Светлану Николаевну - мастера хлебобулочного цеха; 

 -Медведеву Валентину Вячеславовну - мастера хлебобулочного цеха; 
 -Ковалеву Наталию Николаевну - хлебопека комплексно-

механизированной линии; 

 -Федотову Валентину Александровну - кондитера; 
 -Маликову Татьяну Михайловну - комплектовщика; 

 -Выводцеву Наталью Николаевну - диспетчера по приему заказов; 

 -Чистякову Веру Викторовну - менеджера отдела продаж; 

 -Марченко Валентину Алексеевну - главного бухгалтера; 
 -Чистякова Эдуарда Валерьевича - главного технолога; 

 -Газе Юрия Александровича- водителя-экспедитора. 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 
 

Глава города                                                                                       В. И. Солнцев    
 
 

 

 

Исп. Давлетшина Л. В. 

             4-24-80 


